PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.11.2019 г.  № 81
п. Шумячи

	О создании временной комиссии

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Для изучения проекта решения Шумячского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» создать временную комиссию в количестве 4 человек.

2. Утвердить временную комиссию в следующем составе:

Артемова Валентина Петровна;

Баенкова Галина Митрофановна;

Крупенев Владимир Арсентьевич;
Стефаненко Виктор Парфенович.
3. Установить период работы комиссии с 02.12.2019 г. по 12.12.2019 г.

4. Поручить временной комиссии подготовить предложения для внесения изменений в проект решения «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Зам. председателя Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    А.Б. Сидоренков

PAGE